
UCHWAŁA NR XXVII/31/17
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Miasta Biała Podlaska na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 217 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), Rada Miasta Biała Podlaska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Publiczne Gimnazjum Specjalne w Zespole Szkół Specjalnych z siedzibą w Białej Podlaskiej, ul. 
Orzechowa 58 włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych z siedzibą w Białej 
Podlaskiej, ul. Orzechowa 58 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna w Białej Podlaskiej, ul. Orzechowa 58 rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej w Białej Podlaskiej rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum Specjalne w Białej Podlaskiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 2. Określa się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. plan sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych i szkół specjalnych w Mieście Biała Podlaska stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Określa się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. plan sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych i szkół specjalnych w Mieście Biała Podlaska stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1727



Uchwała Nr XXVII/31/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia. 31 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i 
specjalnych 
                                      
                                                                                                                                                  Strona 1 z 2
   

  
        Załączniki do uchwały Nr XXVII/31/17 
       Rady Miasta Biała Podlaska 
       z dnia 31 marca 2017 r. 
 
       Załącznik nr 1 
 
 
Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Mieście Biała 
Podlaska w okresie od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa zespołu Nazwa szkoły 
1. Zespół Szkół Ogólnokształcących,  

21-500 Biała Podlaska,  
ul. Kraszewskiego 1 

1) I Liceum Ogólnokształcące  
im. Józefa Ignacego Kraszewskiego; 
2) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych; 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2  
im. Adama Mickiewicza, 
21-500 Biała Podlaska,  
ul. Leszczynowa 16 

1) III Liceum Ogólnokształcące; 
2) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych; 
 
 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3,  
21-500 Biała Podlaska,  
ul. Narutowicza 39 

II Liceum Ogólnokształcące im. Emilii Plater; 

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4,  
21-500 Biała Podlaska,  
ul. Akademicka 8a 

IV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 
Staszica; 

5. Zespół Szkół Zawodowych nr 1  
im. Komisji Edukacji Narodowej, 
 21-500 Biała Podlaska,  
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 36 

1) Technikum nr 1; 
2) III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych; 
 

6. Zespół Szkół Zawodowych nr 2 
 im. Franciszka Żwirki i Stanisława 
Wigury,  
21-500 Biała Podlaska,  
ul. Brzeska 71 

1) Technikum nr 2; 
2) IV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych; 
 

7. Zespół Szkół Specjalnych,  
21-500 Biała Podlaska,  
ul. Orzechowa 58 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna, która prowadzi 
klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum 
Specjalnego do czasu ich likwidacji; 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1727



Uchwała Nr XXVII/31/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia. 31 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i 
specjalnych 
                                      
                                                                                                                                                  Strona 2 z 2
   

 
         Załącznik nr 2 
 
 
Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych w Mieście Biała 
Podlaska w okresie od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
 

Publiczne szkoły ponadpodstawowe i szkoły specjalne  
prowadzone przez Miasto Biała Podlaska 

 Nazwa zespołu Nazwa szkoły 
1. Zespół Szkół Zawodowych nr 1  

im. Komisji Edukacji Narodowej, 
 21-500 Biała Podlaska,  
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 36 

1) Branżowa Szkoła I stopnia nr 1, która prowadzi 
klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 1 do czasu ich likwidacji; 
2) Szkoła Policealna Zaoczna 

2. Zespół Szkół Zawodowych nr 2 
 im. Franciszka Żwirki i Stanisława 
Wigury,  
21-500 Biała Podlaska,  
ul. Brzeska 71 

1) Branżowa Szkoła I stopnia nr 2, która prowadzi 
klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 2 do czasu ich likwidacji; 
2) Szkoła Policealna Zawodowa 
 

3. Zespół Szkół Specjalnych,  
21-500 Biała Podlaska,  
ul. Orzechowa 58 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna, która prowadzi 
klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum 
Specjalnego do czasu ich likwidacji; 
2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy; 
 

Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez inne organy 

Organ prowadzący Nazwa szkoły 
1. Centrum Nauki i Biznesu „Żak” 

90-361 Łódź 
ul. Piotrkowska 278 

1) Publiczna Policealna Szkoła Kosmetyczna; 
2) Publiczna Policealna Szkoła Eksploatacji Portów 
i Terminali 

2. Samorząd Województwa Lubelskiego Medyczne Studium Zawodowe  
im. Marii Minczewskiej 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1727


		2017-04-10T13:01:19+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




